
Итоговая ведомость успеваемости и посещаемости
и по циклам зимнего семестра 2021 -2022 учебного года 

Зам, директора по УНР :
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1 36 ПРМПИ Абдырахманова Ж. Т. 13 13 100,0 7,7 0 1 1 0 612 720 93,5 I 6,5
2 42 ОГР Абдырахманова Ж. Т. 10 10 100,0 0,0 0 0 0 0 592 720 91,8 8,2
3 37ГЭМ Абдираимова А. Ж. 16 14 87,5 12,5 2 0 2 2 1712 720 85,1 14,9
4 50Н/Г Абдираимова А. Ж. 2 2 100,0 0,0 0 0 0 0 204 720 85.8 14,2

5 39 ЭС Муминжанова Ф. М. 16 16 100,0 6,3 1 0 1 0 1070 720 90,7 9,3
6 19 ПРМПИ Ажимуратова Б 7 6 85,7 14,3 0 1 1 1 390 576 90,3 9,7
7 20 ОГР Ажимуратова Б 6 4 66,7 16,7 0 1 1 2 334 570 90,2 9,8
8 21 ГЭМ Козыева Ш. 15 14 93,3 6,7 0 1 1 1 389 576 95,5 4,5
9 22 ЭС Насирдинова М. С. 17 16 94,1 5,9 0 1 1 1 1092 576 88.8 11,2
10 99 ПРМПИ Ахмедов Ф. Ш. 8 8 100,0 12,5 0 1 1 0 406 510 90,0 10,0
И 1 н/г Ахмедов Ф. Ш. 5 5 100,0 0,0 0 0 0 0 324 510 87,3 12,7
12 згэм Мамаджанов Д 9 6 66,7 22,2 0 2 2 3 160 528 96,6 3,4
13 5 ЭС Ураимова Н. А. 9 9 100,0 11,1 0 1 1 0 68 528 98,6 1,4
14 8 ОГР Каипова Э. А. 4 3 75,0 0,0 0 0 0 1 332 438 81,1 18,9

Итого 137 126 91 8,3 3 9 12 и 7685 8412 90 10
1 38 СЭЗиС Абдуллаев М. К. 16 16 100,0 12,5 0 2 2 0 1124 720 902 9,8
2 23 СЭЗиС Алтынбек уулу Н 12 12 100,0 25,0 1 2 3 0 756 648 903 9,7
3 4 СЭЗиС Маматалиев А. А. 14 13 92,9 64,3 3 6 9 1 114 606 98,7 1,3

Итого: 42 41 86 14,3 4 10 14 1 1994 1974 55 5
1 43 ТПиПСП Абдуллаев М. К. 8 8 100,0 12,5 1 0 1 0 332 720 942 5,8
2 24 ТПиПСП Алтынбек уулу Н 7 7 100,0 28.6 2 0 2 0 518 522 85,8 14,2
3 7 ТПиПСП Каипова Э. А. 8 8 100,0 50,0 1 3 4 0 380 492 90,3 9,7

Итого: 23 23 100 30,4 4 3 7 0 1230 1734 90 10
1 40 ТОиРАТ Жалалова Т. А. 22 22 100,0 4,5 0 1 1 0 1678 720 89,4 10,6
2 25 ТОиРАТ Соибов X. Р. 18 18 100,0 0,0 0 0 0 0 718 576 93,1 6,9
3 33 ТОиРАТ Мадаминов А. Т. 12 9 75,0 0,0 0 4 4 3 436 576 93,7 6,3
4 9 ТОиРАТ Далибаева Э. Т. 15 14 93,3 80.0 3 9 12 1 356 546 95,7 4,3
5 10 ТОиРАТ Мурзаханов М. К. 13 12 92,3 61,5 0 8 8 1 226 546 96,8 32

Итого 80 75 92 29.2 3 22 25 5 3414 2964 94 6
1 44 КСиК Бакирова А. Т. 23 23 100,0 17,4 2 2 4 0 1100 720 93,4 6,6
2 27 КСиК Тойгонбаева У. А. 14 13 92,9 21,4 0 3 3 1 898 540 88.1 11,9
3 11 КСиК Марасулов А 25 25 100,0 88,0 9 13 22 0 170 546 98.8 12
4 45 ПОВТАС Муратов Д. С. 24 21 87,5 12,5 0 3 3 3 540 720 96,9 3.1
5 32 ПОВТАС Сабирова Н. М. 22 22 100,0 31,8 1 6 7 0 672 540 943 5,7
6 52 ПОВТАС Сабирова Н. М. 12 11 91,7 58,3 2 5 7 1 242 540 96,3 3,7

Итого 120 115 95 38,2 14 32 46 5 3622 3606 95 5
1 41 КМиТШИ Абдуллаева Ж. М. 22 22 100,0 40,9 4 5 9 0 670 720 95,8 42
2 26 КМиТШИ Хажимаматова Д. А. 26 25 96,2 76,9 6 14 20 1 510 468 95.8 42
3 6 КМиТШИ Юсупова А. Ж. 11 10 90,9 9,1 1 0 1 1 508 474 90,3 9,7

Итого 59 57 96 42,3 11 19 30 2 1688 1662 94 6
1 47 БД Джалалова Б. М. 25 21 84 12,0 1 2 3 4 2010 720 88.8 11,2
2 28 БД Турсуматов А. А. 24 22 91,7 50,0 4 8 12 2 2048 576 852 14,8
3 12 БД Самиева Н. Р. 10 10 100,0 70,0 6 1 7 0 344 546 93,7 6,3
4 46 БУ Асанова С. К. 21 20 95,2 42,9 5 4 9 1 230 720 98,5 1р
5 29 БУ Сейдалиева Ф. А. 25 25 100,0 60,0 9 6 15 0 582 576 96,0 4,0
6 51 БУ Айдарова Ж. М. 17 17 100,0 76,5 5 8 13 0 334 576 96,6 3,4
7 14 БУ Саидкамолов У. С. 22 22 100,0 86,4 11 8 19 0 332 546 972 2,8
8 35 БУ Аширкулова Г. Т. 9 9 100,0 100,0 5 4 9 0 44 546 99,1 0,9
9 48МНЖ Абдилаким кызы Н 22 17 77,3 13,6 0 3 3 5 1978 720 87,5 12,5
10 ЗОМНЖ Байбалаев Э. К. 13 И 84,6 38,5 3 2 5 2 1080 612 86.4 13,6
11 49Н/О Абдилаким кызы Н 8 7 87,5 12,5 0 1 1 1 642 720 88,9 11,1
12 31 Н/О Байбалаев Э. К. 6 6 100,0 33,3 0 2 2 0 810 540 75,0 25,0

Итого 202 187 85 41,6 49 49 98 15 10434 7398 83 9
Итого 663 624 92 29 /^88 144 232 39 30067 27750 86 7

Кундузгу окуу белумунун башчысы
__Ураимов К.О.
__ Саидкамолов У. С. 
Айдарова Ж. М.Окуу белумунун инспектору



Итоговая ведомость успеваемости и посещаемости
и по циклам летнего семестра 2021-2022 учебного года
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1 36 ПРМПИ Абдырахманова Ж. Т. 12 12 100,0 33,3 1 3 4 0 483 720 94.4 5.6
2 42 ОГР Абдырахманова Ж. Т. 10 10 100,0 10,0 0 1 1 0 364 720 94.9 5.1
3 37 ГЭМ Абдираимова А. Ж. 14 14 100,0 21,4 1 2 3 0 1350 720 86.6 13.4
4 50Н/Г Абдираимова А. Ж. 2 2 100,0 0,0 0 0 0 0 150 720 89.6 10.4

5 39 ЭС Муминжанова Ф. М. 15 15 100,0 13,3 1 1 2 0 530 720 95.1 4.9
6 19 ПРМПИ Ажимуратова Б 6 6 100,0 33,3 0 2 2 327 558 903 9.8
7 20 ОГР Ажимуратова Б 4 4 100,0 50,0 1 1 2 0 173 342 87.4 12.6
8 21 ГЭМ Козыева Ш. 13 13 100,0 7,7 0 1 1 0 300 540 95.7 43
9 22 ЭС Насирдинова М. С. 13 12 92,3 69,2 3 6 9 1 1162 558 84.0 16.0
10 99 ПРМПИ Ахмедов Ф. Ш. 8 8 100,0 0,0 0 0 0 0 456 471 87.9 12.1
11 1 Н/Г Ахмедов Ф. Ш. 4 3 75,0 50,0 0 2 2 1 54 471 97.1 2.9
12 ЗГЭМ Мамаджанов Д 6 6 100,0 0,0 0 0 0 168 453 93.8 63
13 5 ЭС Ураимова Н. А. 9 9 100,0 0,0 0 0 0 0 74 489 983 1,7
14 8 ОГР Каипова Э. А. 3 3 100,0 33,3 1 0 1 0 250 280 703 29.8

Итого 119 117 98 23,0 8 19 27 2 5841 7762 90 10
1 38 СЭЗиС Абдуллаев М. К. 16 15 93,8 18,8 1 2 3 1 2018 720 835 17.5
2 23 СЭЗиС Алтынбек уулу Н 10 10 100,0 70,0 4 3 7 0 352 510 93.1 6.9
3 4 СЭЗиС Маматалиев А. А. 14 14 100,0 57,1 0 8 8 0 114 436 98.1 1.9

Итого: 40 39 97 13,9 5 13 18 1 2484 1666 53 7
1 43 ТПиПСП Абдуллаев М. К. 7 7 100,0 42,9 1 3 0 656 720 87.0 13.0
2 24 ТПиПСП Алтынбек уулу Н 6 6 100,0 50,0 2 1 3 0 180 486 93.8 63
3 7 ТПиПСП Каипова Э. А. 7 7 100,0 71,4 3 5 0 294 342 87.7 12.3

Итого: 20 20 100 54,8 6 5 11 0 ИЗО 1548 90 10
1 40 ТОиРАТ Жалалова Т. А. 21 20 95.2 4,8 0 1 1 1 1654 720 89.1 10.9
2 25 ТОиРАТ Соибов X. Р. 12 12 100,0 50,0 2 4 6 0 118 558 983 1.8
3 33 ТОиРАТ Мадаминов А. Т. 9 9 100,0 11,1 0 1 1 0 88 522 98.1 1.9 1
4 9 ТОиРАТ Далибаева Э. Т. 14 14 100,0 42,9 2 4 6 0 186 417 96.8 33
5 10 ТОиРАТ Мурзаханов М. К. 12 12 100,0 66,7 1 7 8 0 463 417 90,7 9.3

Итого 68 67 99 35,1 5 17 22 1 2509 2634 95 5
1 44 КСиК Бакирова А. Т. 23 23 100,0 30,4 2 5 7 0 2168 720 86.9 13,1
2 27 КСиК Тойгонбаева У. А. 12 12 100,0 58,3 2 5 7 0 674 468 88.0 12,0
3 11КСиК Марасулов А 25 25 100,0 84,0 8 13 21 0 648 435 94,0 6.0
4 45 ПОВТАС Муратов Д. С. 24 23 95,8 12,5 1 2 3 1 346 720 98.0 2,0
5 32 ПОВТАС Сабирова Н. М. 21 21 100,0 71,4 1 14 15 0 566 522 94.8 53
6 52 ПОВТАС Сабирова Н. М. 11 11 100,0 72,7 3 5 8 0 464 522 91.9 8.1

Итого 116 115 99 54,9 17 44 61 1 4866 3387 92 8
1 41 КМиТШИ Абдуллаева Ж. М. 20 19 95,0 35,0 2 5 7 1 1578 720 89.0 11.0
2 26 КМиТШИ Хажимаматова Д. А. 24 23 95,8 87,5 6 15 21 1 68 522 99.5 0.5
3 6 КМиТШИ Юсупова А. Ж. 10 10 100,0 60,0 1 5 6 0 226 288 923 7.8

Итого 54 52 97 60,8 9 25 34 2 1872 1530 94 6
1 47БД Джалалова Б. М. 20 17 85 15,0 2 1 3 3 1006 720 93,0 7,0
2 28 БД Турсуматов А. А. 21 21 100,0 52,4 3 8 11 0 2074 558 82,3 17,7
3 12 БД Самиева Н. Р. 9 9 100,0 66,7 5 1 6 0 268 453 93,4 6,6
4 46 БУ Асанова С. К. 20 19 95,0 50,0 5 5 10 1 112 720 99,2 0,8
5 29 БУ Сейдалиева Ф. А. 24 23 95,8 83,3 8 12 20 1 852 558 93,6 64
6 51 БУ Айдарова Ж. М. 18 18 100,0 100,0 6 12 18 0 554 558 94,5 5,5
7 14 БУ Саидкамолов У. С. 21 21 100,0 95,2 10 10 20 0 282 435 96,9 3,1
8 35 БУ Аширкулова Г. Т. 9 9 100,0 100,0 3 6 9 0 198 435 94,9 5,1
9 48МНЖ Абдилаким кызы Н 18 16 88,9 27,8 0 5 5 2 616 720 95,2 4,8
10 ЗОМНЖ Байбалаев Э. К. 11 11 100,0 45,5 3 2 5 0 692 522 87,9 12,1
11 49 И/ О Абдилаким кызы Н 7 6 85,7 28,6 1 1 2 1 284 720 94,4 5,6
12 31 Н/О Байбалаев Э. К. 5 5 100,0 40,0 1 1 2 0 292 594 90,2 9,8

Итого 183 175 88 50,9 47 1 64 111 8 7230 6993 85 7
Итого 600 585 97 42 977 187 284 15 25932 25520 86 8

Окуу белумунун инспектору Айдарова Ж. М.

Зам, директора по У HPj / ~ Ураимов К.О.
Кундузгу окуу белумунун башчысьТ / ,■ з z Саидкамолов У. С.



Итоговая ведомость успеваемости и посещаемости
летнего 2021-2022 года
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1 36 ПРМПИ Абдырахманова Ж. Т. 12 12 100,0 33,3 1 3 4 0 483 7» 5j6
2 42 ОГР Абдырахманова Ж. Т. 10 10 100,0 10,0 0 1 1 0 364 730 90 5.1
3 37 ГЭМ Абдира имова А. Ж. 14 14 100,0 21,4 1 2 3 0 1350 w- -? 13 4
4 50Н/Г Абдираимова А. Ж. 2 2 100,0 0,0 0 0 0 0 150 730 - 10.4
5 38 СЭЗиС Абдуллаев М. К. 16 15 93,8 18,8 1 2 3 1 2018 "□0 Я? 5 1*5
6 43 ТПиПСП Абдуллаев М. К. 7 7 100,0 42,9 1 2 3 0 656 -х i** 13 JO
7 39 ЭС Муминжанова Ф. М. 15 15 100,0 13,3 1 1 2 0 5ЭО 730 43
8 40 ТОиРАТ Жалалова Т. А. 21 20 95,2 4,8 0 1 1 1 1654 •9J 10.9
9 41 КМиТШИ Абдуллаева Ж. М. 20 19 95,0 35,0 2 5 7 1 1578 7» 89.3

10 44 КСиК Бакирова А. Т. 23 23 100,0 30,4 2 5 7 0 2168 "3? 863 1
11 45 ПОВТАС Муратов Д. С. 24 23 95,8 12,5 1 2 3 1 346 ЖО 2.0
12 46 БУ Асанова С. К. 20 19 95,0 50,0 5 5 10 1 112 — 992 вз
13 47 БД Джалалова Б. М. 20 17 85 15,0 2 1 3 3 1006 730 93.1 “ Q
14 48МНЖ Абдилаким кызы Н 18 16 88,9 27,8 0 5 5 2 616 730 35-2
15 49 Н/О Абдилаким кызы Н 7 6 85.7 28,6 1 1 2 1 284 730 94.4

Итого: I курс 229 218 89 22,9 18 36 54 И 13315 10800 91 8
16 19 ПРМПИ Ажимуратова Б 6 6 100,0 33,3 0 2 2 0 327 558 9JB
17 20 ОГР Ажимуратова Б 4 4 100,0 50,0 1 1 2 0 173 * ~ _ ■
18 21 ГЭМ Козыева Ш. 13 13 100,0 7,7 0 1 1 0 300 >40 952 43
19 22 ЭС Насирдинова М. С. 13 13 100,0 69,2 3 6 9 0 1162 558 ЯХ ' 262’
20 23 СЭЗиС Алтынбек уулу И 10 10 100,0 70,0 4 3 7 0 352 510 93.1 63
21 24 ТПиПСП Алтынбек уулу Н 6 6 100,0 50,0 2 1 3 0 180 486 933
22 25 ТОиРАТ Соибов X. Р. 12 12 100,0 50,0 2 4 6 0 118 558 -* 1 LS
23 26 КМиТШИ Хажимаматова Д. А. 24 23 95,8 87,5 6 15 21 1 68 522 99.5 05
24 27 КСиК Тойгонбаева У. А. 12 12 100,0 58,3 2 5 7 0 674 468 88.1 222'
25 28 БД Турсуматов А. А. 21 21 100,0 52,4 3 8 11 0 2074 558 823 —
26 29 БУ Сейдалиева Ф. А. 24 23 95,8 83,3 8 12 20 1 852 558 93j6 6.4
27 ЗОМНЖ Байбалаев Э. К. 11 11 100,0 45,5 3 2 5 0 692 522 873 12.1
28 '31 Н/О Байбалаев Э. К. 5 5 100,0 40,0 1 1 2 0 292 594 902 9-8
29 32 ПОВТАС Сабирова Н. М. 21 21 100,0 71,4 1 14 15 0 566 522 90 5Д
30 52 ПОВТАС Сабирова Н. М. И 11 100,0 72,7 3 5 8 0 464 90 Sil
31 33 ТОиРАТ Мадаминов А. Т. 9 9 100,0 11,1 0 1 1 0 88 522 9L1 13
32 51 БУ Айдарова Ж. М. 18 18 100,0 100,0 6 12 18 0 554 558 94J 53

Итого: И курс 220 218 100 56,0 45 93 138 2 8936 8898 92 8
33 99 ПРМПИ Ахмедов Ф. III. 8 8 100,0 0,0 0 0 0 0 456 471 87J 12.1
34 1HZT Ахмедов Ф. III. 4 3 75,0 50,0 0 2 2 1 54 471 9r I 23
35 згэм Мамаджанов Д 6 6 100,0 0,0 0 0 0 0 168 453 93.8
36 4 СЭЗиС Маматалиев А. А. 14 14 100,0 57,1 0 8 8 0 114 436 98.1 I 9
37 5ЭС Ураимова Н. А. 9 9 100,0 0,0 0 0 0 0 74 489 9Sl3 j7
38 6 КМиТШИ Юсупова А. Ж. 10 10 100,0 60,0 1 5 6 0 226 -22 73
39 7 ТПиПСП Каипова Э. А. 7 7 100,0 71,4 3 2 5 0 294 342 2. з
40 8 ОГР Каипова Э. А. 3 3 100,0 33,3 1 0 1 0 250 2ST T2 293
41 9 ТОиРАТ Далибаева Э. Т. 14 14 100,0 42,9 2 4 6 0 186 417 Г*?.* 32
42 10 ТОиРАТ Мурзаханов М. К. 12 12 100,0 66,7 1 7 8 0 463 417 к.* 93
43 11 КСиК Марасулов А 25 25 100,0 84,0 8 13 21 0 648 435 94.0 6j0
44 12 БД Самиева И. Р. 9 9 100,0 66,7 5 1 6 0 268 453 93,4 6j6
45 14 БУ Саидкамолов У. С. 21 21 100,0 95,2 10 10 20 0 282 435 96l9 3.1
46 35 БУ Аширкулова Г. Т. 9 9 100,0 100,0 3 6 9 0 198 4«>э 943 5 1

Итого: III курс 151 150 99,3 52,0 34 -,92 1 3681 5822 92 8
Всего: 600 586 97,7 44/5L 284 14 25932 25520 92 8

Зам. директора по УНР :
Кундузгу окуубел уму нун башчысы

Ураимов К.О.
_ СаидкамоловУ. С
адарова Ж. М.Окуу белумунун инспектору



Итоговая ведомость успеваемости и посещаемости
зимнего 2021-2022 года
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1 36 ПРМПИ Абдырахманова Ж. Т. 13 13 100,0 7,7 0 1 1 0 612 720 93,5 6,5
2 42 ОГР Абдырахманова Ж. Т. 10 10 100,0 0,0 0 0 0 0 592 720 91,8 8,2
з 37ГЭМ Абдираимова А. Ж. 16 14 87,5 12,5 2 0 2 2 1712 720 85,1 14,9
4 50Н/Г Абдираимова А. Ж. 2 2 100.0 0,0 0 0 0 0 204 720 85.8 14,2
5 38 СЭЗиС Абдуллаев М. К. 16 16 100,0 12,5 0 2 2 0 1124 720 90,2 9.8
6 43 ТПиПСП Абдуллаев М. К. 8 8 100.0 12.5 1 0 1 0 332 720 94,2 5,8
7 39 ЭС Муминжанова Ф. М. 16 16 100,0 6,3 1 0 1 0 1070 720 90.7 9,3
8 40 ТОиРАТ Жалалова Т. А. 22 22 100,0 4,5 0 1 1 0 1678 720 89,4 10,6
9 41 КМиТШИ Абдуллаева Ж. М. 22 22 100,0 40,9 4 5 9 0 670 720 95,8 4.2

10 44 КСиК Бакирова А. Т. 23 23 100,0 17,4 2 2 4 0 1100 720 93,4 6,6
U 45 ПОВТАС Муратов Д. С. 24 21 87,5 12.5 0 3 3 3 540 720 96,9 3,1
12 46 БУ Асанова С. К. 21 20 95,2 42,9 5 4 9 1 230 720 98.5 1,5
13 47 БД Джалалова Б. М. 25 21 84 12,0 1 2 3 4 2010 720 88,8 11,2
14 48 МНЖ Абдилаким кызы Н 22 17 77,3 13.6 0 3 3 5 1978 720 87,5 12,5
15 49 Н/О Абдилаким кызы Н 8 7 87,5 12,5 0 1 1 1 642 720 88,9 11,1

Итого: I курс 248 232 88 13,9 16 24 40 16 14494 10800 91 9
16 19 ПРМПИ Ажимуратова Б 7 6 85,7 14,3 0 1 1 1 390 576 90,3 9,7
17 20 ОГР Ажимуратова Б 6 4 66,7 16,7 0 1 1 2 334 570 90,2 9,8
18 21 ГЭМ Козыева Ш. 15 14 93,3 6,7 0 1 1 1 389 576 95,5 4,5
19 22 ЭС Насирдинова М. С. 17 16 94,1 5,9 0 1 1 1 1092 576 88.8 11,2
20 23 СЭЗиС Алтынбек уулу Н 12 12 100,0 25,0 1 2 з 0 756 648 90,3 9,7
21 24 ТПиПСП Алтынбек уулу Н 7 7 100,0 28.6 2 0 2 0 518 522 85.8 14,2
22 25 ТОиРАТ Соибов X. Р. 18 18 100,0 0,0 0 0 0 0 718 576 93,1 6,9
23 26 КМиТШИ Хажимаматова Д. А. 26 25 96,2 76,9 6 14 20 1 510 468 95,8 4,2
24 27 КСиК Тойгонбаева У. А. 14 13 92,9 21,4 0 3 3 1 898 540 88,1 11,9
25 28 БД Турсуматов А. А. 24 22 91,7 50,0 4 8 12 2 2048 576 85,2 14,8
26 29 БУ Сейдалиева Ф. А. 25 25 100,0 60,0 9 6 15 0 582 576 96,0 4,0
27 30 МНЖ Байбалаев Э. К. 13 И 84,6 38,5 3 2 5 2 1080 612 86,4 13,6
28 ,31 Н/О Байбалаев Э. К. 6 6 100,0 33,3 0 2 2 0 810 540 75,0 25,0
29 32 ПОВТАС Сабирова Н. М. 22 22 100,0 31,8 1 6 7 0 672 540 94,3 5,7
30 52 ПОВТАС Сабирова Н. М. 12 И 91,7 58,3 2 5 7 1 242 540 96,3 3,7
31 33 ТОиРАТ Мадаминов А. Т. 12 9 75,0 0,0 0 4 4 3 436 576 93.7 6,3
32 51 БУ Айдарова Ж. М. 17 17 100,0 76,5 5 8 13 0 334 576 96,6 3,4

Итого: II курс 253 238 92 32,0 33 64 97 15 11809 9588 91 9
33 99 ПРМПИ Ахмедов Ф. Ш. 8 8 100.0 12,5 0 1 1 0 406 510 90,0 10,0
34 1 Н/Г Ахмедов Ф. Ш. 5 5 100,0 0,0 0 0 0 0 324 510 87,3 12,7
35 ЗГЭМ Мамаджанов Д 9 6 66,7 22,2 0 2 2 3 160 528 96,6 3,4
36 4 СЭЗиС Маматалиев А. А. 14 13 92,9 64,3 3 6 9 1 114 606 98,7 1,3
37 5 ЭС Ураимова Н. А. 9 9 100,0 11,1 0 1 1 0 68 528 98,6 1,4
38 6 КМиТШИ Юсупова А. Ж. И 10 90,9 9,1 1 0 1 1 508 474 90,3 9,7
39 7 ТПиПСП Каипова Э. А. 8 8 100,0 50,0 1 3 4 0 380 492 90,3 9,7
40 |8ОГР Каипова Э. А. 4 3 75,0 0,0 0 0 0 1 332 438 81,1 18,9
41 9 ТОиРАТ Далибаева Э. Т. 15 14 93,3 80,0 3 9 12 1 356 546 95,7 4,3
42 10 ТОиРАТ Мурзаханов М. К. 13 12 92,3 61,5 0 8 8 1 226 546 96,8 3,2
43 11 КСиК Марасулов А 25 25 100,0 88.0 9 13 22 0 170 546 98,8 1,2
44 12 БД Самиева Н. Р. 10 10 100,0 70,0 6 1 7 0 344 546 93,7 6,3
45 14 БУ Саидкамолов У. С. 22 22 100,0 86,4 И 8 19 0 332 546 97,2 2,8
46 35 БУ Аширкулова Г. Т. 9 9 100,0 100,0 5 4 9 0 44 546 99,1 0,9

Итого: III курс 162 154 94 46.8.^39, 95 8 3764 7362 94 6
Всего: 663 624 91 232 39 30067 27750 92 8

Зам. директора по УНР :
Кундузгу окуу белумунун башчысы

_Ураимов К.О.
—'Саидкамолов У. С.
Айдарова Ж. М.Окуу белумунун инспектору
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Итоговая ведомость успеваемости и посещаемости по циклам зимнего семестра 2020-2021 учебного года

№ Г руппа Кураторы
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0,01 19 ПРМПИ Ажимуратова Б

2 20 ОГР Ажимуратова Б 10 10 100,0 50 0 5 5 720 100,0 0,0
3 21 ГЭМ Козыева Ш. 17 17 100,0 24 1 3 4 720 100,0 0,0
4 34 Н/Г Козыева Ш. 2 2 100,0 50 0 1 1 720 100,0 0,0
5 22 ЭС Ахмедов Ф. Ш. 22 22 100,0 68 0 15 15 720 100,0 0,0
6 99 ПРМПИ Ахмедов Ф. Ш. 12 12 100,0 42 0 5 5 570 100,0 0.0
7 1 Н/Г Ахмедов Ф. Ш. 5 5 100,0 40 0 2 2 522 100,0 0,0
8 3 ГЭМ Мамаджанов Д 18 18 100.0 22 2 2 4 570 100,0 0,0
9 5 ЭС Ураимова Н. А. 19 • 19 100,0 32 1 5 6 570 100,0 0,0
10 8 ОГР Каипова Э. А. 9 9 100,0 44 1 3 4 720 100,0 0,0
11 87 ПРМПИ Кутпидинов А. Ш 16 16 100,0 25 1 3 4 390 100,0 0,0
12 88 ГЭМ Абдираимова А 19 19 100,0 11 0 2 2 408 100,0 0,0
13 92 ЭС Кайымов А. Т. 17 17 100,0 12 0 2 2 378 100,0 0,0
14 93 Н/Г Мамажалилов А 1 1 1 1 100,0 36 0 4 4 390 100,0 0,0

Дтого 192 192 100 38 6 63 69 8118 100 0
1 23 СЭЗиС Алтынбек уулу Н 18 18 100.0 67 1 1 1 12 720 100,0 0,0
2 4 СЭЗиС Маматалиев А. А. 23 23 100,0 13 2 1 3 570 100,0 0,0
3 89 СЭЗиС Таубазарова Б. Т. 25 25 100,0 68 13 4 17 426 100,0 0,0

Итого: 66 66 100 38 16 16 32 1716 100 0
2 24 ТПиПСП Алтынбек уулу Н 12 12 100,0 58 2 5 7 720 100,0 0,0
4 7 ТПиПСП Каипова Э. А. 1 1 1 1 100,0 27 0 3 3 576 100,0 0,0

Итого: 23 23 100 43 2 8 10 1296 100 0
1 25 ТОиРАТ Соибов X. Р. 15 15 100.0 53 2 6 8 720 100,0 0,0
2 33 ТОиРАТ Жунусали кызы Н 24 24 100,0 67 1 15 16 720 100,0 0.0
3 9 ТОиРАТ Далибаева Э. Т. 16 16 100,0 56 0 9 9 588 100,0 0.0
4 10 ТОиРАТ Мурзаханов М. К. 20 20 100,0 10 0 2 2 588 100.0 0.0
5 90 ТОиРАТ Жалалов Т. А. 22 22 100,0 41 1 8 9 426 100,0 0,0
6 18 ТОиРАТ Жалалов Т. А. 9 6 66,7 33 1 2 3 3 426 100,0 0,0

Итого 106 103 94 43 5 42 47 3 3468 100 0
1 27КСиК Нурдинова К. И. 21 21 100,0 71 1 14 15 720 100,0 0,0
2 32 ПОВТАС Сабирова Н. М. 23 23 100,0 87 2 18 20 720 100,0 0,0
3 1 1 КСиК Марасулов А 30 29 96,7 70 5 16 21 1 570 100,0 0.0
4 91 КСиК Бакирова А. Т. 26 26 100.0 92 5 19 24 426 100.0 0.0

Итого 100 99 99 80 13 67 80 1 2436 100 0
1 26 КМиТШИ Шакирова Р. А. 25 25 100,0 100 1 24 25 720 100.0 0.0
2 6 КМиТШИ Юсупова А. Ж. 17 14 82,4 65 5 6 1 1 3 630 100.0 0.0

1 3 15 КМиТШИ Рамазанова Г. Т. 9 9 100,0 89 4 4 8 426 100.0 0,0
Итого 51 48 94 85 10 34 44 3 1776 100,0 0

1 28 БД Турсуматов А. А. 25 25 100.0 100 2 23 25 720 100.0 0.0
2 29 БУ Сейдалиева Ф. А. 26 26 100.0 65 2 15 17 720 100.0 0.0
3 30 Н/О Байбалаев Э. К. 22 22 100.0 91 4 16 20 720 100.0 0.0
4 31 МНЖ Байбалаев Э. К. 6 6 100.0 0 0 0 0 720 100.0 0.0
5 12 БД Самиева Н. Р. 21 21 100.0 71 0 15 15 552 100.0 0.0
6 14 БУ Саидкамолов У. С. 26 26 100,0 81 2 19 21 570 100.0 0.0
7 35 БУ Аширкулова Г. Т. 12 12 100,0 75 3 6 571 100.0 о.с
8 16 БД Дадабаева X. К. 15 15 100,0 80 6 6 /12 426 100.0
9 17 БУ Дадабаева X. К. 14 14 100,0 100 3 1 l/ 426 100.0
10 97 БУ Джалалова Б. М. 25 25 100,0 64 1 /5 Хб 426 100.0

Итого 192 192 100 73 23 /1£6 149 0 5851 100 А

Итого 730 723 57 7/-<J56 431 7 0 24661 100 А

Зам. директора по У HP : / ■— Ураимов К.О.



Итоговая ведомость успеваемости и посещаемости зимнего семестра 2019-2020 учебного года

Зам, директора по УНР : ^Ураимов К.О.
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1 99 ПРМПИ Ахмедов Ф. Ш. 14 10 71,4 0,0 0 0 0 4 1604 720 84,1 15,9
2 1 Н/Г Ахмедов Ф. Ш. 4 3 75,0 0,0 0 0 0 1 494 720 82,8 17,2
3 2 Геология Ахмедов Ф. Ш. 1 1 100,0 0,0 0 0 0 0 80 720 88,9 11,1
4 3 ГЭМ Мамаджанов Д 15 15 100,0 0,0 0 0 0 0 476 720 95,6 4,4
5 4 СЭЗиС Маматалиев А 18 16 88,9 27,8 0 5 5 2 240 720 98,1 1,9
6 5ЭС Кайымов А. Т. 12 4 33,3 8,3 1 0 1 8 2104 720 75,6 24,4
7 6 КМиТШИ Батырова 3. М. 16 16 100,0 31,3 3 2 5 0 233 720 98,0 2,0
8 7 Переработка Каипова Э 10 10 100,0 10,0 0 1 1 0 1224 720 83,0 17,0
9 8 ОГР Каипова Э 10 9 90,0 0,0 0 0 0 1 928 720 87,1 12,9

10 9 ТОиРАТ Далибаева Э. Т. 16 16 100,0 31,3 1 4 5 0 430 720 96,3 3,7
11 10 ТОиРАТ Ураимова Н. А. 13 13 100,0 0,0 0 0 0 0 424 720 95,5 4,5
12 11 КСиК Марасулов А 22 14 63,6 9,1 0 2 2 8 792 720 95,0 5,0
13 12 БД Самиева Н. Р. 19 16 84,2 36,8 1 6 7 3 2428 720 82,3 17,7
14 14 БУ Саидкамолов У. С. 27 26 96,3 18,1 0 4 4 1 740 720 96,2 3,8

Итого: I курс 197 169 85,9 12,3 6 24 30 28 12197 10080 89,9 10,1
15 87 ПРМПИ Артыков К 17 16 94,1 5,9 0 1 1 1 1036 478 87,3 12,7
16 88 ГЭМ Абдираимова А 20 20 100,0 5,0 1 0 1 0 1396 550 87,3 12,7
17 89 СЭЗиС Таубазарова Б. 26 25 96,2 38,5 1 9 10 1 1048 550 92,7 7,3
18 90 ТОиРАТ Жалалов Т 21 21 100,0 14,3 0 3 3 0 570 760 96,4 3,6
19 91 КСиК Бакирова А 27 26 96,3 29,6 0 8 8 1 2000 550 86,5 13,5
20 92 ЭС Ахунжанов Р. 17 17 100,0 0,0 0 0 0 0 1498 550 84,0 16,0
21 93 Н/Г Мамажалилов А 11 11 100,0 18,2 0 2 2 0 618 538 89,6 10,4
22 15 КМиТШИ Рамазанова Г. Т. 10 8 80,0 60.0 2 4 6 2 314 532 94,1 5,9
23 16 БД Дадабаева X. К. 16 15 93,8 50,0 2 6 8 1 816 540 90,6 9,4
24 17 БУ Дадабаева X. К. 13 12 92,3 61,5 3 5 8 1 462 550 93,5 6,5
25 18 ТОиРАТ Жеенбаев Ж. Т. 12 12 100,0 8,3 1 0 1 0 394 568 94.2 5,8
26 97 БУ Джалалова Б 24 24 100,0 41,7 2 8 10 0 1740 550 86.8 13,2

Итого: И курс 214 207 96,1 27,7 12 46 58 7 11892 6716 90,2 9,8
27 75 ПРМПИ Ибройев О 10 10 100,0 20,0 0 2 2 0 388 378 89,7 ю,3
28 76 ГЭМ Байбалаев Э 16 14 87,5 0,0 0 0 0 2 680 396 89,3 10,7
29 77 СЭЗиС Абдуллаев М 17 17 100,0 52,9 7 2 9 0 820 378 87,2 12,8
30 78 ТОиРАТ Айдарова Ж. М. 21 21 100,0 57,1 5 7 12 0 428 396 94,9 5,1
31 79 ТОиРАТ Соибов X. Р. 15 15 100,0 73,3 5 6 И 0 460 396 92.3 7,7
32 80 Технология Аширкулова Г 12 12 100,0 83,3 1 9 10 0 344 396 92,8 7,2
33 81 ПО Юсупова А 14 14 100,0 92,9 6 7 13 0 530 396 90,4 9,6
34 82 КСиК Нурдинова К 20 18 90,0 45,0 4 5 9 2 868 432 90,0 10,0
35 83 БУ Сейдалиева Ф. А. 25 24 96,0 76,0 6 13 19 1 964 396 ' 90.3 9,7
36 84 ЭС Кайымов А. Т. 3 3 100,0 66,7 0 2 2 0 32 450 97,6 2,4
37 85 Н\Г Ибройев О 3 3 100,0 100,0 1 2 3 0 46 378 95,9 4,1
38 86 БУ Турсуматов А 17 17 100,0 100,0 9 8 17 0 196 396 97,1 2,9

Итого: III курс 173 168 97,8 63,9 44 63 107 5 5756 4788 92,3 7,7
Всего 584 544 93 32 62 133 195 40 29845 21584 91 9



Итоговая ведомость успеваемости и посещаемости зимнего семестра 2019-2020 учебного года

Зам, директора по УНР : /^ Ураимов К.О.
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1 99 ПРМПИ Ахмедов Ф. Ш. 14 10 71,4 0,0 0 0 0 4 1604 720 84,1 15,9
2 1 Н/Г Ахмедов Ф. Ш. 4 3 75,0 0,0 0 0 0 1 494 720 82,8 17,2
3 2 Геология Ахмедов Ф. Ш. 1 1 100,0 0,0 0 0 0 0 80 720 88,9 11,1
4 ЗГЭМ Мамаджанов Д 15 15 100,0 0,0 0 0 0 0 476 720 95,6 4,4
5 4 СЭЗиС Маматалиев А 18 16 88,9 27,8 0 5 5 2 240 720 98,1 1,9
6 5ЭС Кайымов А. Т. 12 4 33,3 8,3 1 0 1 8 2104 720 75,6 24,4
7 6 КМиТШИ Батырова 3. М. 16 16 100,0 31,3 3 2 5 0 233 720 98,0 2,0
8 7 Переработка Каипова Э 10 10 100,0 10,0 о 1 1 0 1224 720 83,0 17,0
9 8 ОГР Каипова Э 10 9 90,0 0,0 0 0 0 1 928 720 87,1 12,9

10 9 ТОиРАТ Далибаева Э. Т. 16 16 100,0 31,3 1 4 5 0 430 720 96,3 3,7
И 10 ТОиРАТ Ураимова Н. А. 13 13 100,0 0,0 0 0 0 0 424 720 95,5 4,5
12 11 КСиК Марасулов А 22 14 63,6 9,1 0 2 2 8 792 720 95,0 5,0
13 12 БД Самиева Н. Р. 19 16 84,2 36,8 1 6 3 2428 720 82,3 17,7
14 14 БУ Саидкамолов У. С. 27 26 96,3 18,1 0 4 4 1 740 720 96,2 3,8

Итого: I курс 197 169 85,9 12,3 6 24 30 28 12197 10080 89,9 10,1
15 87 ПРМПИ Артыков К 17 16 94,1 5,9 0 1 1 1 1036 478 87,3 12,7
16 88 ГЭМ Абдираимова А 20 20 100,0 5,0 1 0 1 0 1396 550 87.3 12,7
17 89 СЭЗиС Таубазарова Б. 26 25 96,2 38,5 1 9 10 1 1048 550 92,7 7,3
18 90 ТОиРАТ Жалалов Т 21 21 100,0 14,3 0 3 3 0 570 760 96,4 3,6
19 91 КСиК Бакирова А 27 26 96,3 29,6 0 8 8 1 2000 550 86,5 13,5
20 92 ЭС Ахунжанов Р. 17 17 100,0 0,0 0 0 0 0 1498 550 84,0 16,0
21 93 Н/Г Мамажалилов А 1 1 И 100,0 18,2 0 2 2 0 618 538 89,6 10,4
22 15 КМиТШИ Рамазанова Г. Т. 10 8 80,0 60,0 2 4 6 2 314 532 94,1 5,9
23 16 БД Дадабаева X. К. 16 15 93,8 50,0 2 6 8 1 816 540 90,6 9,4
24 17 БУ Дадабаева X. К. 13 12 92,3 61,5 3 5 8 1 462 550 93,5 6,5
25 18 ТОиРАТ Жеенбаев Ж. Т. 12 12 100,0 8,3 1 0 1 0 394 568 94,2 5,8
26 97 БУ Джалалова Б 24 24 100,0 41,7 2 8 10 0 1740 550 86,8 13,2

Итого: I курс 214 207 96,1 27,7 12 46 58 7 11892 6716 90,2 9,8
27 75 ПРМПИ Ибройев О 10 10 100,0 20,0 0 2 2 0 388 378 89,7 10,3
28 76 ГЭМ Байбалаев Э 16 14 87,5 0,0 0 0 0 2 680 396 89,3 10,7
29 77 СЭЗиС Абдуллаев М 17 17 100,0 52,9 7 2 9 0 820 378 87,2 12,8
30 78 ТОиРАТ Айдарова Ж. М. 21 21 100,0 57,1 5 7 12 0 428 396 94,9 5,1
31 79 ТОиРАТ Соибов X. Р. 15 15 100,0 73,3 5 6 11 0 460 396 92,3 7,7
32 80 Технология Аширкулова Г 12 12 100,0 83,3 1 9 10 0 344 396 92,8 7,2
33 81 ПО Юсупова А 14 14 100,0 92,9 6 7 13 0 530 396 90,4 9,6
34 82 КСиК Нурдинова К 20 18 90,0 45,0 4 5 9 2 868 432 90,0 10,0
35 83 БУ Сейдалиева Ф. А. 25 24 96,0 76,0 6 13 19 1 964 396 90,3 9,7
36 84 ЭС Кайымов А. Т. 3 3 100,0 66,7 0 2 2 32 450 97,6 2,4
37 85Н\Г Ибройев О 3 3 100,0 100,0 1 2 / 0 46 378 95,9 4,1
38 86 БУ Турсуматов А 17 17 100,0 100,0 9 8 /17 0 196 396 97,1 2,9

Итого: III курс 173 168 97,8 63,9 44 63/ 107 5/ 5756 4788 92,3 7,7
Всего 584 544 93 62 ^3 195 40 29845 21584 91 9



Итоговая ведомость успеваемости и посещаемости летнего семестра 2018-2019 года
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1 87 ПРМПИ Артыков К 25 21 84.0 8.0 1 1 2 4 2186 760 88.5 11.5
2 88 ГЭМ Абдираимова А 25 21 84.0 8.0 2 0 2 4 2222 760 88.3 11.7
3 89 СЭЗиС Таубазарова Б. 28 28 100.0 32.1 3 6 9 0 614 760 97.1 2.9
4 90 ТОиРАТ Жалалов Т 27 25 92.6 14.8 0 4 4 2 1530 760 92.5 7.5
5 91 КСиК Бакирова А 22 18 81.8 31.8 0 7 7 4 1215 760 92.7 7.3
6 92 ЭС Наринов А. 13 8 61.5 0.0 0 0 0 5 1602 760 83.8 16.2
7 93 Н/Г Мамажалилов А 10 6 60.0 0.0 0 0 0 4 980 760 87.1 12.9
8 94 ПО Болтобаева Т. Т. 6 6 100.0 16.7 0 1 1 0 510 760 88.8 11.2
9 95 Технология Болтобаева Т. Т. 5 5 100.0 20.0 0 1 1 0 464 760 87.8 12.2

10 96 ОГР Мамажалилов А 3 0 0.0 0.0 0 0 0 3 238 760 89.6 10.4
И 97 БУ Джалалова Б 27 25 92.6 25.9 1 6 7 2 1932 760 90.6 9.4
12 98 Геология Мамажалилов А 1 1 100.0 0.0 0 0 0 0 46 760 93.9 6.1

Итого: I курс 192 164 79.7 13.1 7 26 33 28 13539 9120 90.1 9.9
13 75 ПРМПИ Ибройев 0 15 10 66.7 26.7 0 4 4 5 1140 540 85.9 14.1
14 76 ГЭМ Байбалаев Э 21 16 76.2 4.8 0 1 1 5 2006 612 84.4 15.6
15 77 СЭЗиС Абдуллаев М 20 20 100.0 45.0 6 3 9 0 1902 576 83.5 16.5
16 78 ТОиРАТ Айдарова Ж. М. 22 И 50.0 45.5 5 5 10 11 1340 540 88.7 11.3
17 79 ТОиРАТ Соибов X. Р. 19 17 89.5 57.9 4 7 11 2 952 540 90.7 9.3
18 80 Технология Аширкулова Г 13 13 100.0 92.3 0 12 12 0 860 680 90.3 9.7
19 81 ПО Юсупова А 18 18 100.0 66.7 5 7 12 0 1046 612 90.5 9.5
20 82 КСиК Нурдинова К 28 28 100.0 35.7 1 9 10 0 1156 576 92.8 7.2
21 83 БУ Сейдалиева Ф. А. 24 23 95.8 62.5 0 15 15 1 1100 576 92.0 8.0
22 84 ЭС Балтабаев А. Г. 7 0 0.0 0.0 0 0 0 7 144 540 96.2 3.8
23 85 Н\Г Ахмедов Ф 4 4 100.0 75.0 1 2 3 0 234 576 89.8 10.2
24 86 БУ Турсуматов А 23 22 95.7 65.2 0 15 15 1 1232 558 90.4 9.6

Итого: II курс 214 182 81.2 48.1 22 80 102 32 13112 6926 89.6 10.4
25 62 ПРМПИ Ташматов Я. Р. 8 8 100.0 25.0 1 1 2 0 338 620 93.2 6.8
26 63 ГЭМ Мамаджанов Д 19 19 100.0 63.2 1 11 12 0 0 684 100.0 0.0
27 64 СЭЗиС Маматалиев А 25 25 100.0 72.0 4 14 18 0 338 592 97.7 2.3
28 65 ТОиРАТ Жээнбаев Ж. Т. 16 15 93.8 93.8 7 8 15 1 16 232 99.6 0.4
29 66 ТОиРАТ Жеенбаев Ж.Т. 12 9 75.0 75.0 0 9 9 3 48 232 98.3 1.7
30 67 ЭС Кайымов А. 18 18 100.0 38.9 2 5 7 0 1676 684 86.4 13.6
31 68 БУ Сейдалиева Ф. А. 18 18 100.0 44.4 4 4 8 0 824 584 92.2 7.8
32 69 Технология Батырова 3 12 12 100.0 100.0 8 4 12 0 0 232 100.0 0.0
33 70 КСиК Марасулов А 26 26 100.0 57.7 7 8 15 0 1924 558 86.7 13.3
34 73 ПО Рамазанова Г. Т. 12 11 91.7 91.7 9 2 11 1 16 232 99.4 0.6
35 74 БУ Саидкомолов У. 14 14 100.0 50.0 3 4 7 0 506 600 94.0 6.0

Итого: III курс 180 175 96.4 64.7 46 70 116 5 5686 5250 95.2 4.8
Всего 586 521 86 42 75 176 251 65 32337 21296 92 8

Зам, директора по УНР Ураимов К.О





Итоговая ведомость успеваемости и посещаемости зимнего семестра 2017-2018 учебного года
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1 75 ПРМПИ Ибройев О 20 17 85,0 20,0 0 4 4 3 1148 760 92,4 7,6
2 76 ГЭМ Байбалаев Э 23 23 100,0 13,0 3 0 3 0 1480 760 91,5 8,5
3 77 СЭЗиС Таубазарова Б. 23 23 100,0 13,0 0 о3 3 0 622 760 96,4 3,6
4 78 ТОиРАТ Айдарова Ж. М. 24 24 100,0 12,5 1 2 3 0 1370 760 92,5 7,5
5 79 ТОиРАТ Марасулов А. 23 23 100,0 0,0 0 0 0 0 998 760 94,3 5,7
6 80 Технология Аширкулова Г 22 22 100,0 13,6 0 3 3 0 808 760 95,2 4,8
7 81 ПО Юсупова А 20 20 100,0 15,0 0 о3 3 0 520 760 96,6 3,4
8 82 КСиК Нурдинова К 23 22 95,7 4,3 1 0 1 0 730 720 95,6 4,4
9 83 БУ Сейдалиева Ф 31 25 80,6 16,1 2 3 5 6 2212 760 90,6 9,4

10 84 ЭС Ахмедов Ф 14 13 92,9 0,0 0 0 0 1 2522 760 76,3 23,7
11 85 Н\Г Ахмедов Ф 9 9 100,0 33,3 0 о3 3 0 1242 760 81,8 18,2

Итого: I курс 232 221 95,8 12,8 7 21 28 10 13652 8320 91,208 8,79
12 62 ПРМПИ Ташматов Я. Р. 16 15 93,8 37,5 3 3 6 1 1660 684 84,8 15,2
13 63 ГЭМ Мамаджанов Д 28 26 92,9 7.1 0 2 2 2 2868 684 85,0 15,0
14 64 СЭЗиС Маматалиев А 27 26 96,3 33,3 2 7 9 1 954 684 94,8 5,2
15 65 ТОиРАТ Жээнбаев Ж 23 22 95,7 13,0 з 0 о3 1 3298 656 78,1 21,9
16 66 ТОиРАТ Жапаров М. 17 17 100,0 17,6 0 3 о3 0 586 656 94,7 5.3
17 67 ЭС Кайымов А. 21 20 95,2 19,0 1 3 4 1 786 684 94,5 5.5
18 68 БУ Шарафудинова 3 23 22 95,7 43,5 2 8 10 1 1166 694 92,7 7,3
19 69 Технология Батырова 3 18 18 100,0 5,6 0 1 1 0 388 684 96,8 3,2
20 70 КСиК Мамидинова А 27 27 100,0 29,6 6 2 8 0 892 570 94,2 5,8
21 73 ПО Рамазанова Г. Т. 14 14 100,0 71,4 1 9 10 0 320 684 96,7 3,3
22 74 БУ Саидкомолов У. 21 20 95,2 33,3 1 6 7 1 2414 732 84,3 15,7

Итого: II курс 235 227 96,8 283 19 44 63 8 15332 7412 90,619 9,38
23 47 ПРМПИ КутпидиновА И 11 100,0 0.0 о 0 0 0 1140 684 84,8 15,2
24 48 ГЭМ Далибаева Э 27 25 92,6 11,1 0 3 3 2 1286 637 92.5 7,5
25 49 СЭЗиС Абдулкасымов Т 17 15 88,2 5,9 0 1 1 2 1084 694 90,8 9,2
26 50 ЭС Касымов К 18 15 83,3 0,0 0 0 0 о3 3026 584 71,2 28,8
27 51 ТОиРАТ Соибов X 22 22 100,0 100,0 10 12 22 0 1004 684 93,3 6,7
28 52 ОГР Мамажалилов А 10 9 90,0 20,0 2 0 2 1 1454 684 78,7 21,3
29 53 КСиК Бакирова А 15 15 100,0 86,7 6 7 / 13 0 770 558 90,8 9,2
30 54 ТОиРАТ Жал ало в Т 16 16 100,0 62,5 3 7 10 0 1170 684 89,3 10,7
31 55 БУ Турсуматов А 26 25 96,2 73,1 0 19 19 I 1580 578 89,5 10,5
32 56 БУ Ибройева Л 20 19 95,0 40,0 3 5 8 1 752 578 93,5 6,5
33 58 Технология Баратова Н 25 25 100,0 36,0 7 2 9 0 1002 684 94,1 5,9
34 59 Технология Болтобаева Т 21 21 100,0 33,3 4 3 7 0 1102 684 92,3 7,7
35 60 Геология Дадабаева X. К 3 3 100,0 66,7 0 2 2 0 194 684 90,5 9,5

Итого: III курс 231 221 95,8 41.17 35 61 96 10 15564 8417 88.6 11,4
Всего 698 669 96,1 27,4 126 187 28 44548 24149 90,1 9,9

Бюджет: 294 281 24 37 6i 13 9891
Контракт: 404 388 37 8^ 1^6 15 24182 14258
Всего

Зам. директора но УИР : Ураимов К.О.
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1 75 ПРМПИ Ибройев О 20 17 85,0 20,0 0 4 4 3 1148 760 92,4 7,6
2 76 ГЭМ Байбалаев Э 23 23 100,0 13,0 3 0 3 0 1480 760 91.5 8,5
3 77 СЭЗиС Таубазарова Б. 23 23 100.0 13.0 0 3 3 0 622 760 96.4 3.6
4 78 ТОиРАТ Айдарова Ж. М. 24 24 100,0 12,5 1 2 3 0 1370 760 92,5 7,5
5 79 ТОиРАТ Марасулов А. 23 23 100,0 0,0 0 0 0 0 998 760 94,3 5,7
6 80 Технология Аширкулова Г 22 22 100.0 13.6 0 3 3 0 808 760 95,2 4,8

1 7 S1 ПО Юсупова А 20 20 100,0 15.0 0 3 3 0 520 760 96,6 3.4
1 8 82 КСиК Нурдинова К 23 22 95,7 4.3 1 0 1 0 730 720 95.6 4,4

9 83 БУ Сейдалиева Ф 31 25 80.6 16.1 2 3 5 6 2212 760 90.6 9.4

10 84 ЭС Ахмедов Ф 14 13 92,9 0,0 0 0 0 1 2522 760 76.3 23,7
1 11 85 Н\Г Ахмедов Ф 9 9 100,0 33,3 0 3 3 0 1242 760 81,8 18.2

Итого: I курс 232 221 95,S 12,8 7 21 28 10 13652 S320 91,208 S.79
12 62 ПРМПИ Ташматов Я. Р. 16 15 93,8 37,5 3 3 6 1 1660 684 84,8 15,2
13 63 ГЭМ Мамаджанов Д 28 26 92,9 7,1 0 2 2 2 2868 684 85.0 15,0
14 64 СЭЗиС Маматалиев А 27 26 96,3 33.3 2 7 9 1 954 684 94.8 5,2
15 65 ТОиРАТ Жээнбаев Ж 23 22 95,7 13,0 3 0 3 1 3298 656 78,1 21,9
16 66 ТОиРАТ Жапаров М. 17 17 100.0 17.6 0 3 3 0 586 656 94.7 5,3
17 67 ЭС Кайымов А. 21 20 95,2 19.0 I 3 4 1 786 684 94,5 5,5
18 68 БУ Шарафудинова 3 23 22 95,7 43,5 2 8 10 1 1166 694 92,7 7,3
19 69 Технология Батырова 3 18 18 100.0 5,6 0 1 1 0 388 684 96,8 3,2
20 70 КСиК Мамидинова А 27 27 100,0 29.6 6 2 8 0 892 570 94.2 5,8
21 73 ПО Рамазанова Г. Т. 14 14 100,0 ' 71,4 1 9 10 0 320 684 96,7 з,з
22 74 БУ Саидкомолов У. 21 20 95,2 33,3 1 6 7 1 2414 732 84,3 15.7

Итого : И курс 235 227 96,8 28,3 19 44 63 8 15332 7412 90,619 9,38
23 47 ПРМПИ КутпидиновА 11 11 100,0 0,0 0 0 0 0 1140 684 84,8 15,2
24 48 ГЭМ Далибасва Э 27 25 92,6 11,1 0 3 3 2 1286 637 92,5 7.5
25 49 СЭЗиС Абдулкасымов Т 17 15 88.2 5.9 0 1 I 2 1084 694 90.8 9.2
26 50 ЭС Касымов К 18 15 83,3 0.0 0 0 0 3 3026 584 71.2 28.8
27 51 ТОиРАТ Соибов X 22 22 100.0 100.0 10 12 22 0 1004 684 93,3 6,7

Г28 52 ОГР Мамажалилов А 10 9 90.0 20,0 2 0 2 1 1454 684 78.7 21,3
29 53 КСиК Бакирова А 15 15 100,0 86,7 6 7 13 0 770 558 90,8 9,2
30 54 ТОиРАТ Жалалов Т 16 16 100,0 62,5 з 7 10 0 1170 684 89,3 10,7
31 55 БУ Турсуматов А 26 25 96,2 73,1 0 19 19 1 1580 578 89,5 10,5
32 *56 БУ Ибройева Л 20 19 95,0 40.0 3 5 8 1 752 578 93,5 6,5

| 33 58 Технология Баратова Н 25 25 100.0 36,0 7 2 9 0 1002 684 94.1 5.9
| 34159 Технология Болтобаева Т 21 21 100,0 33,3 4 3 7 0 1102 684 92,3 7,7

35 60 Геология Дадабаева X. К 3 3 100,0 66,7 0 2 2 0 194 684 90.5 9.5

Итого Ш курс 231 221 95,8 41,17 35 61 96 10 15564 8417 88,6 П,4
— Всего 698 669 96,1 27,4 61 126 187 28 44548 24149 90,1 9,9

Бюджет: 294 281 24 37 Ц 9891
Контракт: 404 388 37 89 /126 24182 14258
Всего

Зам. директора по У HP Г"- Ураимов К.О.


